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STATUS REPORT ON 2008 NCLEX PASS RATES FOR
TEXAS APPROVED NURSING EDUCATIONAL PROGRAMS

SUMMARY OF REQUEST:
Review the status report on 2008 NCLEX pass rates for Texas approved nursing educational programs.

HISTORICAL PERSPECTIVE:
For purposes of program approval, the examination year for

. vocational nursing educational programs extends from January 1% through December 31st of each
year; and for
. professional nursing educational programs extends from October 1% of one year through September

30" of the next year.

The data reflected on the Texas BON NCLEX-RN® Examination Summary, indicating the 2008 pass rate for
individual programs, was compiled from a National Council State Boards of Nursing (NCSBN) Jurisdiction
Program Summary Report and includes all first time test takers, no matter where the graduates tested.
The Texas BON NCLEX-RN® Examination Summary results are for first time test takers who were educated
in each nursing educational program regardless of where the graduates applied for licensure. The cumulative
total for the 2008 examination year is included.

ATTACHMENTS:

. Attachment One is a table listing of 2008 NCLEX-PN® examination overall pass rates for all first-time
candidates from Texas Board of Nursing approved vocational nursing (VN) educational programs.

. Attachment Two is a table listing of 2008 NCLEX-RN® examination overall pass rates for all first-time
candidates from Texas Board of Nursing approved professional nursing (RN) educational programs.

STAFF RECOMMENDATION:
No recommendation. This is an information report. No Board action is required at this time.



TEXAS BOARD OF NURSING (BON) NCLEX EXAMINATION SUMMARY

FIRST TIME VN CANDIDATES EDUCATED IN TEXAS

REGARDLESS OF STATE OF INITIAL LICENSURE

1/1/08 - 3/31/08

2008

4/1/08 - 6/30/08

7/1/08 - 9/30/08

10/1/08 - 12/31/08

FINAL
04/30/09

CUMULATIVE TOTAL
EXAMINATION YEAR 2008

VOCATIONAL NURSING PROGRAMS #C #P % Pass || #C #P % Pass #C #P % Pass || #C #P % Pass || #C #P % Pass
ALVIN COMMUNITY COLLEGE 2 2 100.00%| 13 12 9231% || 13 12 92.31%| 3 3 100.00%| 31 29  93.55%
AMARILLO COLLEGE 32 32 100.00%| 35 35 100.00%( 4 3 75.00% || 1 1 100.00%| 72 70  97.22%
AMERICAN MEDICAL INSTITUTE 0 0 0.00%| O 0 0.00% 0 0 0.00% || O 0 0.00% 0 0 0.00%
ANAMARC EDUCATIONAL INSTITUTE 3 3 100.00%|[ 6 6 100.00%| 16 13 81.25% | 4 4 100.00%| 29 26 89.66%
ANGELINA COLLEGE AT LUFKIN - MEEP 3 3 100.00%|[ O 0 0.00% 5 5 100.00%| 25 25 100.00%| 33 33  100.00%
ANGELINA COLLEGE AT LUFKIN -

0, 0, 0, 0, 0,
TRADITIONAL (CROCKETT & JASPER) 39 39 100.00%| 1 1 100.00%]| O 0 000% || O 0 0.00% || 40 40  100.00%
ARMY PRACTICAL NURSE COURSE

0, 0, 0, 0, 0,
(PHASE I) FT. SAM HOUSTON, TX 89 86 96.63%| 144 139 96.53% || 143 133 93.01% || 100 92 92.00% | 476 450 94.54%
AUSTIN COMMUNITY COLLEGE AT AUSTIN

0, 0, 0, 0, 0,
(FREDERICKSBURG) 31 30 96.77%| 13 13 100.00%( 10 8 80.00% | 1 1 100.00%| 55 52  94.55%
BAPTIST HEALTH SYSTEM 33 28 84.85%| 6 5 8333% | 4 3 75.00% | O 0 0.00% || 43 36 83.72%
BLINN COLLEGE AT BRENHAM 0 0 0.00%| O 0 000% || 14 12 8571%| 4 2 50.00%| 18 14  77.78%
BLINN COLLEGE AT BRYAN 1 1 100.00%| O 0 000% || 26 25 96.15%| 2 2 100.00%| 29 28  96.55%
BRAZOSPORT COMMUNITY COLLEGE 0 0 0.00%| O 0 0.00% 6 6 100.00%| O 0 0.00% 6 6  100.00%
gﬁﬁFSET'T CENTERS OF TEXAS - CORPUS 0 0 0.00%| O 0 0.00% 0 0 0.00% || 23 23 100.00%| 23 23 100.00%
CENTRAL TEXAS COLLEGE AT BRADY 0 0 0.00%| O 0 0.00% 5 5 100.00%|f 2 1  50.00%]| 7 6 85.71%
CENTRAL TEXAS COLLEGE AT KILLEEN 21 21 100.00%| O 0 0.00% || 23 22 9565%| 7 5 71.43%| 51 48  94.12%
CHILDRESS REGIONAL MEDICAL CENTER 2 2  100.00%|[ 2 2 100.00%| 3 3 100.00%]| 9 9 100.00%| 16 16  100.00%
CISCO JUNIOR COLLEGE 16 15 93.75% | 12 12 100.00%| 9 9 100.00%]| 13 13 100.00%| 50 49  98.00%
CLARENDON COLLEGE 32 29 90.63%| O 0 0.00% 3 2 66.67%] O 0 0.00% |[[ 35 31 88.57%
COASTAL BEND COLLEGE AT BEEVILLE

0, 0, 0, 0, 0,
(ALICE. KINGSVILLE & PLEASANTON) 0 0O 000% |30 29 9667% || 28 24 8571%| 3 2  66.67%| 61 55  90.16%
COLLEGE OF THE MAINLAND 18 18 100.00%| 1 1 100.00%]| 2 2  100.00%| 4 4 100.00%| 25 25 100.00%
COMPUTER CAREER CENTER 18 17 94.44%| 1 1 100.00%| 1 0 000% || 15 13 86.67%| 35 31 8857%
CONCORDE CAREER INSTITUTE 60 52 86.67%| 44 33 75.00% || 53 42 7925% || 83 69 83.13% | 240 196 81.67%
DALLAS NURSING INSTITUTE 41 38 92.68%| 57 45 78.95% |[ 41 39 95.12% | 53 47 88.68%| 192 169 88.02%
DEL MAR COLLEGE - MEEP 0O 0 000%|[ 1 1 10000%[ 0 0 000% | 1 1 10000%| 2 2 100.00%
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TEXAS BOARD OF NURSING (BON) NCLEX EXAMINATION SUMMARY
FIRST TIME VN CANDIDATES EDUCATED IN TEXAS

REGARDLESS OF STATE OF INITIAL LICENSURE

1/1/08 - 3/31/08

2008

4/1/08 - 6/30/08

7/1/08 - 9/30/08

FINAL
04/30/09

10/1/08 - 12/31/08 ||CUMULATIVE TOTAL
EXAMINATION YEAR 2008

VOCATIONAL NURSING PROGRAMS #C #P % Pass || #C #P % Pass #C #P Y% Pass || #C #P % Pass || #C #P % Pass
EL CENTRO COLLEGE 1 1 100.00%| 1 1 100.00%|f 23 22 95.65% | 2 1  50.00%| 27 25  92.59%
EL PASO COMMUNITY COLLEGE - MEEP 9 8 8889%| 1 1 100.00%| 3 3  100.00%|f 18 17 94.44%| 31 29  93.55%
II\E/III_SPSAI\S(I\? SCEDI'_V'F'\,"A%'\C';TY COLLEGE AT 11 10 9091%| 0 0 0.00% | 17 14 8235%| 8 6 75.00%]| 36 30 83.33%
FRANK PHILLIPS COLLEGE 0 0 000% || 12 11 9167% || 4 4 100.00%| O 0 0.00% || 16 15  93.75%
GALEN HEALTH INSTITUTE 84 72 85.71%| 40 33 8250% || 57 51 89.47% | 47 41 87.23%| 228 197 86.40%
GALVESTON COLLEGE 0 0 0.00% || 6 6 100.00%| 14 13 92.86% | 4 3  75.00%| 24 22 91.67%
GRAYSON COUNTY COLLEGE 0 0O 000% | O O 000% || 46 46 100.00%| O 0 0.00% || 46 46 100.00%
(Hcltléggéh?gflg%hi%é% ROSE) 43 38 8837%| 1 1 100.00%|f 27 26 96.30% | 2 2 100.00%| 73 67 91.78%
HOUSTON COMMUNITY COLLEGE SYSTEM|| 45 38 84.44%]|[ 3 3 100.00%( 7 6 85.71% | 33 28 84.85%| 88 75  85.23%
HOWARD COLLEGE AT BIG SPRING 0 0 0.00% || 11 11 100.00%| 3 3 100.00%| 0 0 0.00% || 14 14 100.00%
HOWARD COLLEGE AT SAN ANGELO 0 0 0.00% || 39 39 100.00%| 9 8 8889%| 0 0 0.00% || 48 47  97.92%
JOE G. DAVIS 17 16 94.12%| 1 1 100.00%]| 1 1 100.00%| 2 2 100.00%| 21 20  95.24%
KILGORE COLLEGE AT LONGVIEW 25 23 92.00%| 1 1 100.00%| 8 8 100.00%| 5 5 100.00%| 39 37  94.87%
LAMAR STATE COLLEGE at ORANGE 54 46 85.19%| 4 2 50.00% [[ 19 18 94.74% | 27 24 88.89%| 104 90 86.54%
LAMAR STATE COLLEGE at PORT ARTHUR [l 48 40 83.33%( 2 2 100.00%| 3 3  100.00%|[ 25 24 96.00%| 78 69  88.46%
LAREDO COMMUNITY COLLEGE 10 10 100.00%|f 0 O 0.00% || 22 21 9545%| 6 4  66.67%]| 38 35  92.11%
LEE COLLEGE 2 2 100.00%| 1 0O 0.00% || 3 3 100.00%| 8 8 100.00%| 14 13 92.86%
LONE STAR COLLEGE - CY-FAIR 0 0 000% | 1 1 100.00%( 2 2 100.00%|f 7 7 100.00%| 10 10  100.00%
LONE STAR COLLEGE - KINGWOOD 1 1 100.00%| 2 2 100.00%|f 18 18 100.00%| 5 5 100.00%| 26 26 100.00%
LONE STAR COLLEGE - MONTGOMERY 1 0O 0.00% | 8 8 100.00%( 11 10 90.91% | 1 1 100.00%| 21 19  90.48%
LONE STAR COLLEGE - NORTH HARRIS -
MEEP 3 3 100.00%| 1 1 100.00%| 2 2  100.00%|[ 16 15 93.75%| 22 21  95.45%
LONE STAR COLLEGE - TOMBALL 13 13 100.00%| 4 4 100.00%| 3 3 100.00%| 0 0 0.00% || 20 20  100.00%
MCLENNAN COMMUNITY COLLEGE - MEEP|| 3 3 100.00%|| 0 O 0.00% | 16 16 100.00%| 8 8 100.00%| 27 27  100.00%
MCLENNAN COMMUNITY COLLEGE -
TRADITIONAL 22 20 90.91%| 0 O 0.00% | 3 3 100.00%|f 19 16 84.21%| 44 39  88.64%
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TEXAS BOARD OF NURSING (BON) NCLEX EXAMINATION SUMMARY F|NAL
FIRST TIME VN CANDIDATES EDUCATED IN TEXAS
REGARDLESS OF STATE OF INITIAL LICENSURE 04/30/09
2008
1/1/08 - 3/31/08 4/1/08 - 6/30/08 7/1/08 - 9/30/08 10/1/08 - 12/31/08 ||CUMULATIVE TOTAL
EXAMINATION YEAR 2008
VOCATIONAL NURSING PROGRAMS #C #P % Pass|| #C #P %Pass || #C #P %Pass | #C #P %Pass| #C #P % Pass
MIDLAND COLLEGE AT FT. STOCKTON 3 2 66.67%]| 7 7 100.00%| 8 7 8750% | O 0 0.00% | 18 16 88.89%
MIDLAND COLLEGE AT MIDLAND - DAY 1 1 100.00%| 13 11 84.62% || 14 14 100.00%| 18 13 72.22%| 46 39 84.78%
NAVARRO COLLEGE AT CORSICANA 0 0 000% | 0O 0O 000% || 17 17 100.00%| 3 3 100.00%| 20 20 100.00%
NAVARRO COLLEGE AT ELLIS COUNTY 0 0 000% | 0O O 000% || 17 15 8824% | 4 4 100.00%| 21 19  90.48%
NAVARRO COLLEGE AT MEXIA 0 0O 000% | O O 000% || 10 9 90.00%| 2 2 100.00%| 12 11  91.67%
NORTH CENTRAL TEXAS COLLEGE AT
GAINESVILLE (CORINTH. & BOWIE) 22 21 9545%]| 2 2 100.00%| 50 50 100.00%| 26 26 100.00%| 100 99  99.00%
NORTHEAST TEXAS COMMUNITY
0, 0, 0, 0, 0,
COLLEGE AT MOUNT PLEASANT 100.00%| 0 0 0.00% | 14 13 92.86% | 10 9 90.00%]| 25 23 92.00%
ODESSA COLLEGE AT ANDREWS 1 1 100.00% O O 0.00% || 9 8 88.89%| 1 1 100.00%| 11 10 90.91%
ODESSA COLLEGE AT MONAHANS 1 1 100.00%|| O O 000% || 16 14 87.50%( o 0 0.00% || 17 15  88.24%
PANOLA COLLEGE AT CARTHAGE 36 31 86.11%| 1 1 100.00%| O 0 0.00% || 24 22 91.67%| 61 54  88.52%
PARIS JUNIOR COLLEGE - TRADITIONAL 0 0 0.00% || 48 47 97.92% || 8 7 8750% | 1 1 100.00%| 57 55  96.49%
PLATT 'HEALTH CAREERS TRAINING' 3 0 000% | o 0O 000% | 2 2 100.00%| o 0 0.00%| 5 2 40.00%
RANGER COLLEGE AT COMANCHE 2 2 100.00%| O O 000% || 33 26 7879%| 10 7 70.00%| 45 35  77.78%
SAN JACINTO COLLEGE NORTH 26 24 9231%| 6 5 83.33% | 9 9 100.00%|[ 24 24 100.00%| 65 62  95.38%
SAN JACINTO COLLEGE SOUTH 40 33 8250%| 2 2 100.00%| 15 12 80.00% || 11 10 90.91%| 68 57  83.82%
SCHREINER UNIVERSITY 18 14 77.78%| 6 4 66.67% | 12 12 100.00%| 11 8 72.73%| 47 38  80.85%
SOUTH PLAINS COLLEGE AT LEVELLAND 0 0O 000% | O O 000% || 10 8 80.00%]| 8 8 100.00%| 18 16  88.89%
SOUTH PLAINS COLLEGE AT PLAINVIEW 0 0 000% | 0 0 000% || 22 22 100.00%| 5 4 80.00% || 27 26 96.30%
SOUTH PLAINS COLLEGE AT REESE
CENTER 25 24 96.00%| 0O O 0.00% | 29 29 100.00%| 7 7 100.00%| 61 60  98.36%
SOUTH TEXAS COLLEGE AT MCALLEN -
0, 0, 0, 0, 0,
DAY & EVENING (RIO GRANDE CITY & 59 52 88.14%| 1 1 100.00%| 18 15 83.33% | 10 8 80.00%| 88 76  86.36%
SOUTHWEST TEXAS JUNIOR COLLEGE AT ; ; ; ; ;
UVALDE (DEL RIO & EAGLE PASS) 2 1 50.00%]| 34 33 97.06% || 35 22 62.86%| 3 3 100.00%| 74 59  79.73%
ST. MICHAEL'S SCHOOL OF NURSING AND
0, 0, 0, 0, 0,
TECHNOLOGY 0 0O 000% | O O 000% || O 0 000% || 12 7 58.33%| 12 7  58.33%
ST. PHILIP'S COLLEGE AT NEW 0 0 000% | O O 000% || 7 7  100.00%| 1 1  100.00%| 8 8  100.00%
ST. PHILIP'S COLLEGE AT SAN ANTONIO 75 63 84.00%| 12 11 91.67% || 40 36 90.00% | 23 20 86.96%| 150 130 86.67%
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TEXAS BOARD OF NURSING (BON) NCLEX EXAMINATION SUMMARY

FIRST TIME VN CANDIDATES EDUCATED IN TEXAS
REGARDLESS OF STATE OF INITIAL LICENSURE

1/1/08 - 3/31/08

2008

4/1/08 - 6/30/08

7/1/08 - 9/30/08

FINAL
04/30/09

10/1/08 - 12/31/08 ||CUMULATIVE TOTAL

EXAMINATION YEAR 2008

VOCATIONAL NURSING PROGRAMS #C #P % Pass || #C #P % Pass #C #P % Pass || #C #P % Pass || #C #P % Pass
SUL ROSS UNIVERSITY 5 5 100.00%| 0O O 0.00% || O 0 0.00% || 7 7 100.00%| 12 12 100.00%
TEMPLE COLLEGE AT TAYLOR 0 0 0.00% || 15 15 100.00%| 5 5 100.00%| o 0 0.00% || 20 20 100.00%
TEMPLE COLLEGE AT TEMPLE 0 0 0.00% || 13 13 100.00%]|[ 28 27 96.43% | 3 3 100.00%| 44 43 97.73%
TEXARKANA COLLEGE 23 22 9565%| 13 11 84.62% || 25 24 96.00% || 8 7 87.50%]| 69 64  92.75%
TEXAS CAREERS, INCORPORATED 39 20 51.28%| 51 33 64.71% || 62 49 79.03% | 51 37 72.55%] 203 139 68.47%
-SF\E\;(;EST\?V-I?I'TEERT(E(I;EEIIEZQI\II_RCI:I(D)I(EII_EI)EGE AT 74 46 62.16% | 27 21 77.78% || 32 23 71.88% | 26 20 76.92%| 159 110 69.18%
E'E'ATJF\,\/&';\'I'EY COMMUNITY COLLEGE || »6 54 90310 0 0 000% | 0 0 000% | 2 2 10000%| 28 26 92.86%
Z?IL\’IEL\I(E\S/'IA'\ILNLIEEY COMMUNITY COLLEGE 0 0O 000% || O O 000% || 14 12 8571%| 20 17 85.00%| 34 29  85.29%
TYLER COUNTY HOSPITAL 57 53 92.98%| 2 2 100.00%( O 0 0.00% [ O 0 0.00% || 59 55  93.22%
Z]X'flfséUNN\}ﬁ)_sE?OLLEGE AT TYLER 1 1 100.00%| 1 1 100.00%| 95 89 93.68% | 39 31 79.49%| 136 122 89.71%
gggﬁ;g\g;\lg\g&é&émms 31 28 90.32%( 2 2 100.00%| 25 23 92.00% | 17 15 88.24%| 75 68  90.67%
VALLEY BAPTIST MEDICAL CENTER 38 35 9211%| 1 1 100.00%( O 0 0.00% [ 3 3 100.00%| 42 39  92.86%
VALLEY GRANDE INSTITUTE FOR
ACADEMIC STUDIES 63 48 76.19%( 3 2 6667% || 36 29 8056% | 35 23 65.71%| 137 102 74.45%
VERNON COLLEGE AT WICHITA FALLS 34 28 8235%( O 0O 000% || 41 36 87.80% | 12 10 83.33%| 87 74 85.06%
(VERNON)
\élgggﬂésc%hifﬁzﬁg\l/ﬂ%?lA (CUERO, 4 4 100.00%| 3 2 66.67% | 86 81 94.19% | 21 17 80.95%( 114 104 91.23%
WEATHERFORD COLLEGE 0 0 0.00% 0.00% || 37 35 9459% | 11 11 100.00%| 48 46  95.83%
WESTERN TEXAS COLLEGE 9 7 77.78% 0.00% 5 5 100.00%l|f 1 1 100.00%| 15 13 86.67%
WHARTON COUNTY JUNIOR COLLEGE AT
WHARTON (RICHMOND) 1 1 10000%|| O O 0.00% | 22 21 9545%| 7 7 100.00%| 30 29  96.67%
ESEAC'A\T/%(;AJFL%%ARLATAUCRAS&?D ATES 1553 1353 87.12% || 768 690 89.84% |[1638 1485 90.66% [|1073 933 86.95% || 5032 4461 88.65%
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TEXAS BOARD OF NURSING (BON) NCLEX EXAMINATION SUMMARY REVISED FINAL
FIRST TIME RN CANDIDATES EDUCATED IN TEXAS
REGARDLESS OF STATE OF INITIAL LICENSURE

2008
1/1/08 - 3/31/08

10/1/07 - 12/31/07

4/1/08 - 6/30/08

7/1/08 - 9/30/08

02/25/09

CUMULATIVE TOTAL
EXAMINATION YEAR 2008

#C #P % Pass | #C #P % Pass || #C #P % Pass | #C #P % Pass || #C #P % Pass
DIPLOMA PROGRAMS
BAPTIST HEALTH SYSTEM 1 1 100.00%| 46 35 76.09% | 60 54 90.00% | 3 2 66.67% | 110 92  83.64%
COVENANT SCHOOL OF NURSING 0 0O 000% || 56 49 87.50% | 6 6 100.00%| 57 52 91.23% | 119 107 89.92%
DIPLOMA TOTAL 1 1 100.00%| 102 84 82.35% | 66 60 90.91% | 60 54 90.00% | 229 199  86.90%
ADN PROGRAMS

ALVIN COMMUNITY COLLEGE 0 0 000% || 12 11 91.67% | 56 52 92.86% | 8 7 8750%|f 76 70  92.11%
AMARILLO COLLEGE 0 0 0.00% || 57 47 8246%| 37 36 97.30%| 31 26 83.87% | 125 109 87.20%
ANGELINA COLLEGE 2 1 50.00%| 1 0 0.00% || 42 41 97.62% | 6 6 100.00%|f 51 48  94.12%
ANGELO STATE UNIVERSITY 1 1 100.00%| O 0 0.00% || 41 39 9512% | 26 23 88.46% | 68 63  92.65%
AUSTIN COMMUNITY COLLEGE 8 8 100.00%| 52 52 100.00%|f 74 73 98.65% | 53 51 96.23% || 187 184  98.40%
BLINN COLLEGE 1 1 100.00%| 16 14 87.50% ( 30 30 100.00%|f 13 10 76.92% | 60 55  91.67%
BROOKHAVEN COLLEGE 0 0 0.00% || 33 33 100.00%| 3 3 100.00%| 20 20 100.00%| 56 56  100.00%
CENTRAL TEXAS COLLEGE 2 1 50.00%| 42 40 95.24% | 43 40 93.02% | 23 19 8261% | 110 100 90.91%
CISCO JUNIOR COLLEGE - GENERIC ADN 0 0 0.00% || O 0 0.00% || 9 6 6667%]| 10 5 5000%| 19 11  57.89%
CISCO JUNIOR COLLEGE - LVN to ADN 0 0 000% || 25 19 76.00% | 3 2 66.67%| O 0 000% || 28 21  75.00%
COLLEGE OF THE MAINLAND 0 0 000% | O 0 0.00% || 21 21 100.00%| 13 13 100.00%| 34 34 100.00%
COLLIN COUNTY COMMUNITY COLLEGE 1 1 100.00%| 26 23 88.46% | 21 21 100.00%| 15 14 93.33% | 63 59  93.65%
DEL MAR COLLEGE 3 3 100.00%| 99 81 81.82%| 54 46 85.19% | 50 42 84.00% || 206 172  83.50%
EL CENTRO COLLEGE 2 2 100.00%| 108 105 97.22% |[ 52 52 100.00%| 73 71 97.26% || 235 230 97.87%
EL PASO COMMUNITY COLLEGE 0 0 0.00% || 46 35 76.09%| 8 7 8750% | 42 38 90.48% | 96 80  83.33%
GALVESTON COLLEGE 2 1 50.00% O 0 0.00% || 13 11 84.62% | 38 32 8421%| 53 44  83.02%
GRAYSON COUNTY COLLEGE 1 1 100.00%| O 0 0.00% || 64 63 98.44% | 35 33 94.29% ([ 100 97  97.00%
HILL COLLEGE - LVN to ADN 0 0 000% | O 0 0.00% || 6 5 8333%| 7 7 100.00%|f 13 12  92.31%
HOUSTON BAPTIST UNIVERSITY - ADN 0 0 000% | O 0 0.00% | 2 2 100.00%| 2 2 100.00%|f 4 4 100.00%

30 28 93.33%( 6 4  66.67% | 47 47 100.00%| 61 57 93.44% | 144 136 94.44%
HOUSTON COMMUNITY COLLEGE SYSTEM
HOWARD COLLEGE 0 0 0.00% | o0 0 0.00% || 9 8 8889%| 4 4 100.00%| 13 12  92.31%
KILGORE COLLEGE 0 0O 000% || 40 30 75.00%|f 22 20 90.91% | 29 25 86.21% | 91 75  82.42%
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TEXAS BOARD OF NURSING (BON) NCLEX EXAMINATION SUMMARY REVISED FINAL
FIRST TIME RN CANDIDATES EDUCATED IN TEXAS

REGARDLESS OF STATE OF INITIAL LICENSURE 02/25/09
2008
10/1/07 - 12/31/07 1/1/08 - 3/31/08 4/1/08 - 6/30/08 7/1/08 - 9/30/08 CUMULATIVE TOTAL
EXAMINATION YEAR 2008
#C #P % Pass || #C #P % Pass || #C #P % Pass || #C #P % Pass || #C #P % Pass
ADN PROGRAMS CONTINUED
LAMAR STATE COLLEGE - ORANGE 0 0 0.00% 0 0 0.00% 16 15 93.75% || 26 21 80.77% 42 36 85.71%
LAMAR STATE COLLEGE - PORT ARTHUR 2 2 100.00%| 1 1 100.00%|| 23 22 95.65% 11 7 63.64% 37 32 86.49%
LAMAR UNIVERSITY AT BEAUMONT 0 0 0.00% 0 0 0.00% 31 30 96.77% || 21 21 100.00%|| 52 51 98.08%
LAREDO COMMUNITY COLLEGE 0 0 0.00% 5 5 100.00%|| 11 10 90.91% || 26 25 96.15% 42 40 95.24%
LEE COLLEGE 0 0 0.00% 1 1 100.00%] 12 12 100.00%|| 52 49 94.23% 65 62 95.38%
LONE STAR COLLEGE - CY-FAIR 1 1 100.00%| 12 12 100.00%]| 17 17 100.00%|| 5 5 100.00%]| 35 35 100.00%
LONE STAR COLLEGE - KINGWOOD 3 2 66.67% || 22 18 81.82% 0 0 0.00% 45 45 100.00%]| 70 65 92.86%
LONE STAR COLLEGE - MONTGOMERY 0 0 0.00% 5 5 100.00%|| 44 43 97.73% 11 9 81.82% 60 57 95.00%
LONE STAR COLLEGE - NORTH HARRIS 3 2 66.67% 5 5 100.00%]| 40 38 95.00% || 61 56 91.80% || 109 101 92.66%
LONE STAR COLLEGE - TOMBALL 0 0 0.00% 2 2 100.00%|| 14 14 100.00%|| 31 31 100.00%|| 47 47 100.00%
MCLENNAN COMMUNITY COLLEGE 0 0 0.00% 45 39 86.67% 44 39 88.64% 19 15 78.95% || 108 93 86.11%
MIDLAND COLLEGE 1 0 0.00% 46 36 78.26% 28 22 78.57% 13 9 69.23% 88 67 76.14%
NAVARRO COLLEGE 2 2 100.00%|| O 0 0.00% 27 26 96.30% 11 10 90.91% 40 38 95.00%
NORTH CENTRAL TEXAS COLLEGE 0 0 0.00% 32 29 90.63% 36 36 100.00%| 8 7 87.50% 76 72 94.74%
NORTHEAST TEXAS COMMUNITY COLLEGH| 1 1 100.00%|f O 0 0.00% 17 13 76.47% 14 5 35.71% 32 19 59.38%
ODESSA COLLEGE 2 2 100.00%|f 30 29 96.67% 29 27 93.10% 19 15 78.95% 80 73 91.25%
PANOLA COLLEGE 6 6 100.00%|f 14 14 100.00% 8 8 100.00%|| 21 19 90.48% 49 47 95.92%
PARIS JUNIOR COLLEGE 1 1 100.00%| 1 1 100.00%|| 33 29 87.88% || 26 26 100.00%|| 61 57 93.44%
SAN ANTONIO COLLEGE 42 33 78.57% | 98 87 88.78% 59 47 79.66% || 70 70 100.00%f| 269 237 88.10%
SAN JACINTO COLLEGE CENTRAL 7 6 85.71% | 63 58 92.06% 45 40 88.89% || 52 41 78.85% || 167 145 86.83%
SAN JACINTO COLLEGE SOUTH 1 1 100.00%| O 0 0.00% 26 24 92.31% 8 7 87.50% 35 32 91.43%
SOUTH PLAINS COLLEGE 0 0 0.00% 30 24 80.00% 27 27 100.00%]| 3 2 66.67% 60 53 88.33%
SOUTH TEXAS COLLEGE 39 35 89.74% | 35 25 71.43% 59 49 83.05% || 33 29 87.88% || 166 138 83.13%
SOUTHWESTERN ADVENTIST UNIVERSITY 4 3 75.00% 3 3 100.00%|| 21 17 80.95% || 28 23 82.14% 56 46 82.14%
ST. PHILIP'S COLLEGE 10 5 50.00% || 33 27 81.82% 5 3 60.00% 3 2 66.67% 51 37 72.55%
TARRANT COUNTY COLLEGE 1 1 100.00%]| 85 83 97.65% 50 49 98.00% 8 7 87.50% || 144 140 97.22%
TEMPLE COLLEGE 1 0 0.00% 0 0 0.00% 32 31 96.88% 18 17 94.44% 51 48 94.12%
TEXARKANA COLLEGE 0 0 0.00% 1 1 100.00%|| 35 34 97.14% || 35 31 88.57% 71 66 92.96%
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TEXAS BOARD OF NURSING (BON) NCLEX EXAMINATION SUMMARY REVISED FINAL
FIRST TIME RN CANDIDATES EDUCATED IN TEXAS

REGARDLESS OF STATE OF INITIAL LICENSURE 02/25/09
2008
10/1/07 - 12/31/07 1/1/08 - 3/31/08 4/1/08 - 6/30/08 7/1/08 - 9/30/08 CUMULATIVE TOTAL
EXAMINATION YEAR 2008
#C #P % Pass || #C #P % Pass || #C #P % Pass | #C #P % Pass || #C #P % Pass
ADN PROGRAMS CONTINUED
TRINITY VALLEY COMMUNITY COLLEGE 0 0 0.00% 0 0 0.00% ([ 112 103 91.96% 4 3 75.00% || 116 106 91.38%
TYLER JUNIOR COLLEGE 4 3 75.00% || 33 31 93.94% || 34 34 100.00%|| 21 20 95.24% | 92 88 95.65%
UT AT BROWNSVILLE & TSMC 2 2 100.00%| O 0 0.00% 38 36 94.74% | 18 18 100.00%] 58 56 96.55%
VERNON COLLEGE 7 4 57.14% | 20 20 100.00%| 47 47 100.00%|| 28 27 96.43% || 102 98 96.08%
VICTORIA COLLEGE 0 0 0.00% 44 31 70.45% || 40 39 97.50% ([ 19 18 94.74% || 103 88 85.44%
WEATHERFORD COLLEGE 0 0 0.00% 0 0 0.00% 32 32 100.00%| 7 7 100.00%f( 39 39 100.00%
WHARTON COUNTY JUNIOR COLLEGE 0 0 0.00% 0 0 0.00% 15 14 93.33% 8 8 100.00%] 23 22 95.65%
ADN TOTAL 193 160 82.90% ||1228 1080 87.95% || 1714 1604 93.58% [|1299 1171 90.15% |[{4434 4015 90.55% "
BSN PROGRAMS
BAYLOR UNIVERSITY 0 0 0.00% 51 49 96.08% || 28 28 100.00%ff 32 28 87.50% || 111 105 94.59%
EAST TEXAS BAPTIST UNIVERSITY 1 1 100.00%| 4 3 75.00% 9 8 88.89% || 11 11 100.00%( 25 23 92.00%
HOUSTON BAPTIST UNIVERSITY 0 0 0.00% 0 0 0.00% 13 13 100.00%|f 7 7 100.00%] 20 20 100.00%
LAMAR UNIVERSITY AT BEAUMONT 1 1 100.00%| 52 50 96.15% || 19 19 100.00%| 24 24 100.00%] 96 94 97.92%
MIDWESTERN STATE UNIVERSITY 6 5 83.33% 0 0 0.00% 19 18 94.74% || 82 70 85.37% || 107 93 86.92%
PATTY HANKS SHELTON SCHOOL OF NURSING || 7 4 57.14%| O 0 0.00% 22 22 100.00%ff 40 37 92.50% || 69 63 91.30%
PRAIRIE VIEW A&M UNIVERSITY 1 1 100.00%f|f 32 32 100.00%]| 19 18 94.74% 9 9 100.00%| 61 60 98.36%
STEPHEN F. AUSTIN STATE UNIVERSITY 2 2 100.00%|f 41 37 90.24% || 26 25 96.15% || 14 13 92.86% || 83 77 92.77%
TARLETON STATE UNIVERSITY 0 0 0.00% 22 20 90.91% | 15 14 93.33% ([ 19 16 84.21% | 56 50 89.29%
TEXAS A&M INTERNATIONAL UNIVERSITY 0 0 0.00% 1 1 100.00%| 34 32 94.12% || 14 11 78.57% | 49 44 89.80%
TEXAS A&M UNIVERSITY AT CORPUS CHRISTI 1 1 100.00%f|| 38 33 86.84% | 32 26 81.25% || 39 36 92.31% | 110 96 87.27%
TEXAS CHRISTIAN UNIVERSITY 5 3 60.00% || 54 49 90.74% || 35 31 8857% | 34 32 94.12% || 128 115 89.84%
TEXAS TECH UNIVERSITY HSC 8 6 75.00% || 19 16 8421% | 67 59 88.06% [ 43 38 88.37% | 137 119 86.86%
TEXAS WOMAN'S UNIVERSITY 4 4 100.00%| 126 116 92.06% || 44 42 95.45% || 156 154 98.72% || 330 316 95.76%
UNIVERSITY OF MARY HARDIN-BAYLOR 0 0 0.00% 35 29 82.86% | 42 42 100.00%| 4 3 75.00% || 81 74 91.36%
UNIVERSITY OF TEXAS AT ARLINGTON 0 0 0.00% 96 89 92.71% || 53 51 96.23% || 36 35 97.22% || 185 175 94.59%
UNIVERSITY OF TEXAS AT AUSTIN 2 2 100.00%] 58 53 91.38% | 58 53 91.38% || 24 23 95.83% | 142 131 92.25%
UNIVERSITY OF TEXAS AT EL PASO 30 29 96.67% | 36 34 94.44% | 20 18 90.00% || 79 65 82.28% || 165 146 88.48%
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TEXAS BOARD OF NURSING (BON) NCLEX EXAMINATION SUMMARY REVISED FINAL
FIRST TIME RN CANDIDATES EDUCATED IN TEXAS

REGARDLESS OF STATE OF INITIAL LICENSURE 02/25/09
2008
10/1/07 - 12/31/07 1/1/08 - 3/31/08 4/1/08 - 6/30/08 7/1/08 - 9/30/08  ||[cumuLATIVE TOTAL
EXAMINATION YEAR 2008
#C #P % Pass || #C #P % Pass || #C #P % Pass || #C #P % Pass || #C #P % Pass
BSN PROGRAMS CONTINUED
UNIVERSITY OF TEXAS - PAN AMERICAN 1 1 100.00%| 54 53 98.15%| 3 3 100.00%| 3 2 6667%| 61 59 96.72%
UNIVERSITY OF TEXAS AT TYLER 2 0 000% | 83 78 93.98%| 72 70 97.22%| 37 36 97.30% | 194 184 94.85%
UTHSC AT HOUSTON 0 0 000% | 1 1 100.00%| 118 112 94.92% || 27 22 81.48% || 146 135 92.47%
UTHSC AT SAN ANTONIO 5 1 2000%| 72 58 8056%]| 52 51 98.08%| 42 37 88.10%| 171 147 85.96%
UTMB AT GALVESTON 2 1 5000%]| O 0 000% || 116 106 91.38% | 18 14 77.78%| 136 121 88.97%
UNIVERSITY OF THE INCARNATE WORD 0 0 000%]| 27 20 7407%]| 5 5 100.00%| 25 24 96.00% | 57 49 85.96%
WEST TEXAS A&M UNIVERSITY 11 6 5455%| 36 24 66.67%| 16 15 93.75% | 38 30 78.95% | 101 75  74.26%
BSN TOTAL 80 68 76.40% | 938 845 90.09% || 937 881 94.02% | 857 777 90.67% || 2821 2571 91.14%
MSN PROGRAM
UT - AUSTIN PARTIAL MSN 17 14 82.35%| o 0 000% || O 0 000% [ 18 18 100.00%| 35 32  91.43%
UT - AUSTIN MSN 0O 0 000%| o 0 000% || O 0 000% | 2 2 100.00%| 2 2 100.00%
MSN TOTAL 17 14 82.35%| O 0 000% | O 0 000% | 20 20 100.0%| 37 34 91.89%
GRAND TOTAL [ 300 243 81.00%[[2268 2009 88.58% |[2717 2545 93.67% |[2236 2022 90.43% [ 7521 6819 90.67%
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